
H Europaische Union. Europaischer 
Fonds fur regionale Entwicklung. 
Evropská unie. Evropský fond pro 
regionální rozvoj.

S N ^ C Z
Ahoj sousede. Hallo Nach bar. 
Inrerreg V A /  2 0 1 4 -2 0 2 0

< ka u u t« v

ZOO

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 2. 9. 2019

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

ZOOPARK CHOMUTOV p. o.
sídlo:
zastupuje:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen "objednatel")

Přemyslova 259, 430 01 Chomutov 
Bc. Věra Fryčová, ředitelka organizace 
00379719 
CZ00379719
Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov 
18439441/0100

a

ROCKNET s.r.o.
sídlo:
adresa pro doručování: 
IČ:
DIČ:
zastupuje: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Červený Hrádek 10, 43111 Jirkov 
dtto
27357694 
CZ27357694
Ladislav Šmucr, jednatel společnosti 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
2735769477/2700

Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, složka 25782 
(dále jen „zhotovitel")

Handmade Nátuře -  Realizace praktických opatření ochrany přírody na podporu biodiverzity 
kulturní krajiny Krušných hor -  Erzgebirge, číslo projektu: 100312174.
Program spolupráce mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko 2014-2020.

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou uzavřeli dne 2. 9. 2019 Smlouvu o dílo -  stavební práce 
na „Revitalizace rybníku PZOO Chomutov" .

2. V souladu se smluvním ujednáním a faktickým plněním sjednávají smluvní strany tento dodatek, 
kterým upravují pouze rozsah sjednaného díla.

II. Úprava smluvního vztahu

1. Smluvní strany sjednávají na základě vzájemného souhlasu úpravu předmětu díla a to v tom 
rozsahu, že předmět díla se rozšiřuje o vícepráce, které jsou specifikovány v Příloze č. 1. -  
REKAPITULACE BOURACÍ PRÁCE (prostý beton), která je nedílnou součástí tohoto dodatku. Částka za 
vícepráce činí 429 767,69 Kč bez DPH.

1



I Europaische Union. Europaischer 
Fonds fur regionale Entwicklung. 
Evropská unie. Evropský fond pro 
regionální rozvoj.

S N ^ C Z
Ahoj sousedí. Hallo Nachbar. 
Intífreg V A /  2014-2020

III. Ostatní ujednání

1. Předmětná smlouva o dílo, resp. veškerá smluvní ujednání nedotčená tímto dodatkem, zůstávají 
i nadále v platnosti a účinnosti

1. Tento dodatek se řídí občanským zákoníkem.

2. Tento dodatek může být měněn nebo doplňován pouze písemnou formou.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že text dodatku je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona 
o svobodném přístupu k informacím a že objednatel jako povinný subjekt má povinnost na žádost 
žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie dodatku. 
Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 
obdrží 2 vyhotovení.

5. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a svůj souhlas sjeho obsahem stvrzují svými 
podpisy.

Přílohy:

1) REKAPITULACE BOURACÍ PRÁCE -  prostý beton
2) REKAPITULACE PRACÍ-navýšení podkladní vrstvy

IV. Závěrečná ustanovení

V Chomutově dne 2.12.2019

za objednatele
Bc. Věra Fryčová, ředitelka organizace

Zoopark C h o m u to v ,  p. o .
Přemyslova 259, 430 01 Chomutov’ 

IC: 00379719 DIČ CZ00379719 V Hrádek 10, 431 11 Jirkov
: 5 7694, DIŮ CZ27357694

-'jPO 603 872 689

2



REKAPITULACE BOURACÍ PRÁCE - prostý beton
Zoopark Chomutov - cesta vody
Rekonstrukce stávajícího rozvodníku vody a kaskády

ROZPOČET
2 2017_OTS

KP 014101 C POPLATKY ZA SKLÁDKU 
Beton M3 47,486 290,00 13 771,52

z pol. 96615: 47,488m3=47,488 [A]m3
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejíc! s uložením 
odpadu na skládce.

35 2017 OTS 
KP 96615 A BOURÁNI KONSTRUKCI Z PROSTÉHO BETONU M3 47,488 3 300,00 156 710,40

ubourání bet. zídky u rozdělovníku vody: 0,36m3=0,360 [A]m3 
ubouráni bet. části kaskády, odhad:
(1,3m*0,2m+2*0,3m*0,03m)*116m+1,2m*0,2m*62m=47,128 [B]m3 
A+B=47,488 [C]m3

položka zahrnuje:
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na 
skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je 
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni -  tento fakt musí 
být uveden v doplňujícím textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných 
předpisů

CELKEM KČ BEZ DPH 170 481,92

SKUTEČNOST
2 2017 OTS 

KP 014101 c POPLATKY ZA SKLÁDKU 
Beton M3 155,000 290,00 44 950,00
vážni lístky skládka 328.871/2,4=137m3

35 2017 OTS 
KP 96615 A BOURÁNI KONSTRUKCI Z PROSTÉHO BETONU M3 155,000 3 300,00 511 500,00

CELKEM KČ BEZ DPH £56 450,00

ROZDÍL + 385 968,08



BETONY KASKÁDA(VOD.CESTA)

f  HORNÍ ČÁST SOPĚR.ZDÍ

KASKÁDA(KORYTO)-54xO,8xO,65.....28m3

ZÁKLAD -54x0,9x0,7.....34m3

62m3

2 SPODNÍ ČÁST S VÝPUSTÍ 

KASKÁDA(KORYTO)-68xO,8xO,7....38m3 

ZÁKLAD -68x0,9x0,9....55m3

93m3

155m3

o..qg>jgjxů j


